

## 一、报价一览表

项目名称：喀什市公安局办公家具采购项目(二次)

项目编号：KSS(XJ)2024-014

序号	项目名称	投标或响应总价(元)	交货/完工日期
1	喀什市公安局办公家具采购项目(二次)	大写：叁拾伍万陆仟陆佰肆拾伍元整 小写：356645元	6日内完成供货及安装调试完毕

注：此表作为唱标的依据。

投标或响应总价应和投标或响应分项报价表的总价相一致。

投标或响应方：喀什怡情饰家商贸有限公司（单位盖章）

法定代表人或委托全权代理人：李天鑫（签字或盖章）

2024年 10 月 10 日

### 十三、分项报价清单

投标或响应单位（投标或响应人）名称：喀什怡情饰家商贸有限公司

#### (一) 项目报价表

序号	货物名称	规格及型号	品牌	原产地	数量	单位	单价(元)	合价(元)
1	主席台椅子	规格：长580*750*480mm(前高)*880mm(后高) 型号：DY24-874	大友亿佳	新疆	138	把	235	32430
2	主席台	规格：1400*600*760mm 型号：DY24-885	大友亿佳	新疆	143	张	435	62205
3	办公椅	规格：内置钢架 型号：DY24-841	大友亿佳	新疆	111	把	245	27195
4	职员桌	规格：长1600mm*宽1400mm*高1200mm 型号：DY24-663	大友亿佳	新疆	42	张	460	19320
5	办公桌	规格：长1400mm*宽700mm*高760mm 型号：DY24-487	大友亿佳	新疆	9	张	450	4050
6	1.6米办公桌	规格：长1600mm*宽800mm*高760mm 型号：DY24-009	大友亿佳	新疆	4	张	460	1840
7	学习桌	规格：1.2米*0.4米*0.76米 型号：DY24-087	大友亿佳	新疆	51	张	290	14790
8	会议桌	规格：长320cm*宽155cm*高76cm 型号：DY24-030	大友亿佳	新疆	2	张	960	1920
		规格：长480cm*宽180cm*高76cm 型号：DY24-071	大友亿佳	新疆	1	张	750	750
		规格：长280cm*宽130cm*高76cm 型号：DY24-036	大友亿佳	新疆	1	张	700	700
		规格：长240cm*宽120cm*高76cm 型号：DY24-002	大友亿佳	新疆	2	张	620	1240
9	学习桌椅	规格：西皮/实木 型号：DY24-014	大友亿佳	新疆	102	把	375	38250

10	木质书柜	规格：长1600mm*宽400mm*高2100mm 型号：DY24-140	大友亿佳	新疆	4	组	1020	4080
11	文件柜	规格：高1850mm*宽850mm*深370mm 型号：HD951	锴源	河南	42	组	715	30030
12	沙发	规格：3人位+1人位 型号：DY24-974	大友亿佳	新疆	4	套	1460	5840
13	茶几	规格：1200mm*600mm 型号：DY24-985	大友亿佳	新疆	4	个	280	1120
14	阅览桌	规格：2400*1200mm 型号：DY24-640	大友亿佳	新疆	2	张	1000	2000
15	便民椅	规格：长1800mm*宽680mm*高790mm 型号：JY741	建亿	广东	4	组	850	3400
16	吧椅	规格：升降 型号：DY24-110	大友亿佳	新疆	6	把	120	720
17	档案柜	规格：钢制文件柜 型号：ZG24-10	锴源	河南	16	组	850	13600
18	密集架	规格：长900*深580*高2400 型号：KY24-70	锴源	河南	12	组	1280	15360
19	窗帘	规格：雪尼尔绒 型号：YQSJ63	振麒纺织	浙江	156	套	265	41340
20	5匹空调	规格：5匹 型号：kfr-72	松菱	安徽	2	套	5800	11600
21	密集架拆除安装	规格：24组密集架进行拆除 型号：2258	怡情饰家	新疆	1	次	1050	1050
22	装备库房指纹锁	规格：指纹锁 型号：SLM697	萨菜明	浙江	40	套	345	13800
23	空调移机加铜管	规格：12m铜管 型号：YQSJ20	怡情饰家	新疆	1	个	425	425
24	救援担架	规格：200*50*20cm 型号：YQSJ390	铭晨	衡水	46	个	165	7590
<b>投标或响应总价（币种：人民币；单位：元）</b>				<b>356645元</b> <b>（大写：叁拾伍万陆仟陆佰肆拾伍元整）</b>				

## (二) 核心产品品牌

我单位所投核心产品的品牌为：主席台桌(大友亿佳)、主席台椅(大友亿佳)。

备注：如询价文件未列明核心产品的，无需填写该项。

(三) 可选配件报价清单（非项目需求要求的必备配件，此部分不包括在总报价内）

无

(四) 供应商认为需要涉及的其他内容报价清单

无

### ★填写要求：

1. 《分项报价清单》所有价格应以人民币为结算单位填写；
2. 可根据实际需要增加相关内容，但原有的格式内容不得删减；

### 填写说明：

- 1、“原产地”是指该产品的实际生产加工地，而非品牌总公司所在地。
- 2、“规格及型号、品牌”属于“按询价定制”产品，可依询价要求响应填报；属于有明确品牌型号的产品报出具体品牌型号。
- 3、投标或响应人根据本项目采购需求方案中的配置清单或明细列表按此表格式要求进行填报（对规格型号、品牌的要求执行填写说明第2条规定）。**如不填报、漏报或错报询价小组有权对投标或响应人做出不利的判断。**（如有涉及采购需求有要求但无法明确具体量化标准的配套工程施工、安装、装修等，可依要求只报出相应报价即可）
- 4、《（三）可选配件报价清单》格式参照《（一）项目报价表》表格，但需提供相应的品牌、规格型号、原产地、数量、单价等详细信息。